
 

    

  

 

  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО                                                                           

Општинска управа  

Број: 002675395 2024 08233 004 000 405 023 42 002 

Датум: 17.09.2024. године 

Л А П О В О 

 

 На основу чл. 39. и 43. Правилника о ближем уређењу јавних набавки и набавки на које 

се закон о јавним набавкама не примењује – пречишћен текст („Службени гласник општине 

Лапово“, бр. 13/23) и на основу Одлуке о покретању поступка набавке на коју се Закон не 

примењује – набавка услуге надзора над радовима на реконструкцији и пренамени помоћног 

објекта у пословну зграду, број 002675395 2024 08233 004 000 405 023 06 001 од 17.09.2024. 

године, в.д. начелника Општинскe управе општине Лапово, упућује 

 

ПОЗИВ 

 ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

  за набавку услуге надзора над радовима на реконструкцији и пренамени помоћног 

објекта у пословну зграду 

 

          Обраћамо Вам се са Позивом за достављање понуде за набавку услуге надзора над 

радовима на реконструкцији и пренамени помоћног објекта у пословну зграду према 

спецификацији садржаној у Обрасцу понуде који је саставни део конкурсне документације. 

 

          Извођач радова на реконструкцији реконструкцији и пренамени помоћног објекта у 

пословну зграду за потребе ватрогасне службе je nосилац посла RUKI COOP DOO 

SLADAJA, DESPOTOVAC са седиштем у Деспотовцу, Сладаја, ПИБ 103229839, Матични 

број 17534882, са члановима групе Предузеће за путеве Крагујевац доо, са седиштем у 

Крагујевцу ул. Танаска Рајића, бр. 16, ПИБ 101317830, Матични број 07165897. 

 

 Уговорена вредност радова са изабраним извођачем: 38.370.549,09 динара (словима: 

тридесетосаммилионатристаседамдесетхиљадапетсточетрдесетдевет и 9/100) 

 

ОПИС РАДОВА ПО УГОВОРУ СА ИЗАБРАНИМ ИЗВОЂАЧЕМ 
Вредност радова без 

ПДВ – а  

ГРАЂЕВИНСКИ И ГРАЂЕВИНСКО-ЗАНАТСКИ РАДОВИ  29.745.313,45  

РАДОВИ НА ХИДРОТЕХНИЧКИМ ИНСТАЛАЦИЈАМА    5.080.380,10  

РАДОВИ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИМ ИНСТАЛАЦИЈАМА    2.357.106,40  

РАДОВИ НА МАШИНСКИМ ИНСТАЛАЦИЈАМА 1.187.749,14 

СВЕГА без ПДВ – а:  38.370.549,09 

  

 Критеријум за избор најповољније понуде: најниже понуђена цена 

  

 Рок за извођење радова: Извођач радова се обавезује да уговорене радове изведе у 

року од 300 календарских дана рачунајући од дана увођења у посао, а према приложеном 

динамичком плану, који је саставни део Уговора о извођењу грађевинских радова на 

реконструкцији и пренамени помоћног објекта у пословну зграду за потребе ватрогасне 

службе (у даљем тексту: Уговора). Извођач радова је обавезан да у року од 7 (седам) дана од 

дана потписивања Уговора достави стручном надзору динамични план извођења радова. Рок 



 

за увођење у посао је најкасније 10 дана од дана ступања на снагу овог Уговора, уколико није 

другачије одређено. Датум увођења у посао стручни надзор уписује у грађевински дневник.  

 Извршилац стручног надзора се обавезује да ће послове који су предмет ове набавке 

вршити током целог периода вршења радова са изабраним Извођачем радова. Под завршетком 

радова сматра се дан њихове спремности за примопредају, а што стручни надзор констатује у 

грађевинском дневнику. Представник стручног надзора је члан Комисије за примопредају 

радова и Комисије за коначни обрачун. 

 Утврђени рокови су фиксни и не могу се мењати без сагласности Наручиоца.   

 

 Место извођења радова: к.п. 8818/3 К.О. Лапово 

 Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања: Наручилац ће уговорену цену 

Извршиоцу стручног надзора исплатити једнократно након завршетка радова који су предмет 

надзора, у року од 45 (четрдесетпет) дана од дана пријема исправне фактуре. Уз фактуру 

Извршилац стручног надзора је у обавези да достави Извештај о извршењу услуге. Извршиоцу 

стручног надзора није дозвољено да захтева аванс. 

 

Услуга надзора се врши у складу са одредбама Закона о планирању и изградњи, 

Правилника о начину и поступку вршења стручног надзора у току грађења објекта и 

Правилника о садржини и начину вођења књиге инспекције и грађевинског дневника и другим 

законским и подзаконским актима. 

Понуде доставити на адресу Општине Лапово, улица Његошева 18, 34220 Лапово, 

поштом или лично на писарници Општинске управе општине Лапово до петка, 20.09.2024. 

године, у 12 часова.   

 

Понуду није могуће доставити електронским путем.  

 

За сва додатна појашњења у вези са сачињавањем понуде можете се обратити на 

адресу: nabavke@lapovo.ls.gov.rs.  

 

в.д. начелника  

 

 

 

  _______________________ 

Светлана Велисављевић 

 

 

 

mailto:nabavke@lapovo.ls.gov.rs

		2024-09-17T09:48:15+0200
	Svetlana Velisavljević




